- thaenae* Roch: Mysłowski Philos: Doctor
in Łuck.
5. *Ejusdem Ordini: Provin: Lithuaniae* Pro
Pvincialis Reginaldus Szaniawski *Vilnae*
6. *Ordinis SSS. Trinitatis* Provincialis Vic-
tor Centelewicz S. T. D. in Łuck.
7. *Ordini: Carmelitarum Antiquae Regulae*
Observant: Leonardus Poroczko S. T. Can-
didat *Vilnae*.
8. *Ord: S. Francisci Minor: Conventuali*
Provincialis Antonius Niewiarowski *Vilnae*
9. *Ord: S. Franc: de Observantia* Jałowicki
in Połock Praef: Wueb.
10. *Ord: S. Francisci Reformatorum* Provin-
cialis Emericus Woytowicz in Bockow.
11. *Ord: S. Franc: Capucinatorum* Provincialis
Ladislaus Szponarski in Winnica P. Podolien.

DECRETUM.

SACRAE CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE.

Die 13 Augusti 1792.

Cum referente Emo & Rmo Domino Cardinali Borgia expositum fuerit Sacrae Congregationi de Propaganda fide plurimam in Imperio Rossico propter locorem distantiae esse difficultatem, ut Regulares proprium uniuscujusque Ordinis sui Calendarium seu Directorium pro Officio & pro Missa sibi valeant comparare, unde illud efficitur, ut unusquisque pro arbitrio suo sibi constituat Rubricam, Emi PP. ad hanc difficultatem tollendam censuerunt consulendum SSmo Dno. ut facultatem R. P. D. STANISLAO SIESTRZENCZEWICZ Archi-Episcopo Mohileviensi dignetur concedere, mandandi atque iniungendi omnibus Regularibus quorumcunque Ordinum a S. Sede approbatorum, dummodo sint Latini Ritus, ut se conforment tam in officio quam in Missa Calendario, seu Directorio profectis Sanctorum, eorumque Ritu ab eodem Archiepiscopo conficiendo, & ab eodem Sanctiva e Sua deinceps approbando Quam Sacrae Congregationis Sententiam per me infra scrip-

um Sae Congregationis Secretarium SSmo Dno
Nostro Pio Pp. VI. in audientia, Die 2da
7bris relatam, Sanctitas Sua benignè appro-
bavit, & dictam facultatem, prout supraexpo-
situm est, dicto Archi-episcopo Mohilevienti
concessit, *quibuscunque privilegiis, & In-
dultis aliisque in contrarium non obstanti-
bus.* Datum Romae ex AEdibus dictae Sae.
Congregationis Die 15. 7bris 1792.

L. Card: Antonellus Praefust.

ECCLESIAE IN ARCHIDIAECESI MOHILEV.

I. ECCLESIA ARCHICATHEDRALIS

Decanatus Mohileviensis

Eccl: Par: 1. Mohileviensis 2. Mohileviensis Ord: S. Francisci de observ: 3. Szkłoviensis 4. Faszczöviensis 5. Białyńnicensis Ord: Carm: ant: obser: 6. Kniażycensis Odr: Praed: 7. Hołowczynensis Ord: praed: Ecclesiae non Parochiales 1. Mohileviensis 2. Szkłoviensis Ord: Praedicatorum 3. Kniażycen: Ord: Carm: Antiq: Obs.

Decanatus Bychoviensis & Rohaczewicis.